
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 15 грудня 2021 року          №440 
 

Про надання дозволу законним представникам дітей - 
_____________________ та ________________ на вчинення правочинів 

 
Відповідно до статті 40, частини 6 статті 59 закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей 71, 170, 242, 316, 317, 319 Цивільного 
кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, статті 12 закону 
України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», Указу Президента України від 05 травня 2008 року №411/2008 «Про 
заходи щодо забезпечення захисту прав і законних інтересів дітей», постанови 
КМУ від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки і 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяви 
__________________ , __________________ та __________________ про 
надання дозволу на укладання та підписання договору дарування по ½ частці 
житлового будинку, та по ½ частці земельних ділянок, враховуючи рішення 
Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Стрижавської 
селищної ради (протокол від 13.12.2021 року № 14), виконавчий комітет 
селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1.Надати __________________ (паспорт серії __________________  
виданий __________________) дозвіл на дарування житлового будинку, 
об’єкту житлової нерухомості розташованого за адресою: вулиця 
_______________, будинок ______, смт Стрижавка Вінницького району 
Вінницької області (Інформація з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного 
реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого 
майна щодо суб’єкта від 13.12.2021 року, номер інформаційної довідки: 
_______________, номер запису про право власності 1392473), земельної 
ділянки кадастровий номер __________________, площею 0.15 га 
(Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру 
прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного 
реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкта від 



13.12.2021 року, номер інформаційної довідки: ____________, номер запису про 
право власності _____________), земельної ділянки кадастровий номер 
__________________, площею 0.0432 га (Інформація з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 
Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 
нерухомого майна щодо суб’єкта від 13.12.2021 року, номер інформаційної 
довідки: 289887587, номер запису про право власності 1393097): ½ частку 
всього перерахованого майна __________________, ___________ року 
народження (паспорт № __________________  від 15 листопада 2019 року, 
орган, що видав 0516) та ½ частку всього перерахованого майна 
__________________, __________ року народження (свідоцтво про 
народження серія ____________ видане ___________ року Вінницьким 
районним відділом державної реєстрації актів цивільного стану Центрально-
Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 
Хмельницький). 

2.Надати __________________  (паспорт серія __________________
виданий __________________ від _________ року) дозвіл на надання дозволу 
на прийняття в дар та підписання договору дарування ½ частки житлового 
будинку, об’єкту житлової нерухомості розташованого за адресою: вулиця 
_____________, будинок _____, смт Стрижавка Вінницького району 
Вінницької області (Інформація з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного 
реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого 
майна щодо суб’єкта від 13.12.2021 року, номер інформаційної довідки: 
_____________, номер запису про право власності __________,) ½ частки 
земельної ділянки кадастровий номер __________________, площею 0.15 га 
(Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру 
прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного 
реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкта від 
13.12.2021 року, номер інформаційної довідки: _____________, номер запису 
про право власності ____________), ½ частки земельної ділянки кадастровий 
номер __________________, площею 0.0432 га (Інформація з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме 
майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження 
об’єктів нерухомого майна щодо суб’єкта від 13.12.2021 року, номер 
інформаційної довідки:289887587, номер запису про право власності 1393097) її 
неповнолітнім сином __________________, ____________ року народження ( 
паспорт _____________ від __________ року, орган, що видав 0516). 

3.Зобов’язати матір, ____________________ зберегти за неповнолітньою
дитиною ___________________, ________ року народження до досягнення ним 
повноліття житло та земельні ділянки, розташовані за адресою: вулиця 
___________, будинок ____, смт Стрижавка Вінницького району Вінницької 
області. 



4.Зобов’язати матір, ____________________ та батька, 
____________________ надати органу опіки і піклування селищної ради копію 
договору дарування вищевказаного майна до 11.02.2022 року.  

При цьому житлові права та охоронювані законом інтереси 
неповнолітньої дитини ___________________, __________ року народження не 
порушуються. 

 
5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
Селищний голова              Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Наталія Войтюк 


